
W P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAM% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr. Re& Collalru, TeL 0800 9999, Fax. 04 228-5 1 6 ,  Web.www.hidaa.gov.aI 

D E K LARATE 
E INTERESAVE: PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtari t qe rnbart detyrimin per deklarim tE interesave private t2 tij, basweshortitles dhe te fernijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa n6pun6sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "'Pi% parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioaeve publike*', me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, datE 1 1-5-2006. 

1 Ernri A tCsia Mbiemri 

I Fun ksiuni 

1 lnstitucioni dhe adresa 

I Data e emErimit nC 
funksionin q6 krycn 

PER KCINTROLL S sE INTERESAVE 

Ne baze te p&Es 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, clat6 07.04.2005"PEr pzlrandaumin e 
konfliktit t8 interesave n8 ushtrimin e fmksioneve publike", ' 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartt t& Debrimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe persomt e 
autorizuar nga Autoriteti PlrsgSegjes - Inspektori P PGrgjithshf m i ILDKP-s$ qii ti5 vedkojng 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qlS ekzistojn6 nf em& dhe per llogminf time, t8 b~hkEahortit leg dhe tE 

D e b j  se iii U n a t  e pasqyruara p r j ' ~ j e  lei; W dohment 
junt B Gmta dhe'nuh h m  dekiarscur 4 8  q8 nnk bhtZ a vZnkti5 














